
 
              Węgrów, dnia 03.06.2022 r. 
Samodzielny Publiczny 
Zakład opieki Zdrowotnej 
ul. Kościuszki 15 
07-100 Węgrów 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(tekst jedn. Dz. U. 2021 poz. 1129) informujemy, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym na podst. art. 275 pkt 1) na dostawę żywności dla potrzeb kuchni Szpitala 
Powiatowego w Węgrowie, Znak sprawy: ZP/ZY/7/22 wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 

Hurt-Detal Art. Spożywczo-Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Pakiet: 
4 – 120 874,00 

5 – 4 400,00 
6 – 3 565,00 

7 – 54 319,22 

2 
P.H.U. GÓRMAX Sławomir Góral i Wspólnicy Sp. j. 

ul. Gdańska 134 
07-100 Węgrów 

Pakiet: 
4 – 106 059,90 

5 – 5 120,00 
7 – 57 355,20 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

Pakiet: 
7 – 69 097,22 

4 
FAREX Marek Gorczyca Sp. k. 

ul. Kościuszki 86 
07-100 Węgrów 

Pakiet: 
1 – 19 190,00 
2 – 37 083,00 
3 – 29 737,00 

4 – 144 244,25 
5 – 4 800,00 
6 – 3 633,30 

7 – 65 549,96 

5 
Wiesław Leoniuk LEWIAN 

Baciki Bliższe 101 
17-300 Siemiatycze 

Pakiet: 
5 – 4 800,00 

 
Sporządziła: Sylwia Gontarz, Inspektor ds. Zamówień Publicznych 


